
uĚsrsrÝ ÚŘnn
uoŘovrcn
oDBoR vÝsravny a ŽrvorNÍrro pnosrŘnlÍ

Městský úřad Hořovice
Palackého náměstí 2
2ó8 01 Hořovice

naše zn.: s-MUHO/28027 /2015lDH
čj.:M|]Ho/ 272512016

vyřizuje: Ing. Dlouhá
datum:5.2.2016
te l :311 545 316
e-mail: vodhos@mesto-horovice.cz

obec Bzová
ICO 00233188
Bzová 52
267 43 Bzová u Hořovic

OZNAMENI
ZAHAJENÍ RÍZENÍ A PoZvÁNÍ K ÚsrnÍuu rcnNÁNÍ

obec Bzová, ICo 00233188' Bzová 52,267 43 Bzová u Hořovic

(dále jen ,'stavebnft'') dne l8.12'2015 podal Žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního dfla:

PosÍIení vodního zdroje v obci Bzová

na pozemcích p.č. 1356/1,135,7 ' 1358 ap.p.k. 1029 v katashálním území Bzová u Hořovic.

Uvedeným dnem by|o zahájeno řízení.

Stavební obiektv: So 0l Studna Bz-1
So 02 Zásobní řad. aÍmatumí šachta
PS 0l Vystrojení studny Bz-1
PS 01 Vystrojení AŠ a armatumí komory vodo;emu

Udaje o oředmětu rozhodnutí:

So 01 Studna Bz-1 _ bude provedenajako V aná studna hloubky 50 m.
So 02 Zásobní řad' armaturní šachta - je navÍžen zásobní řad ze studny BZ-1, ktoý bude napojen do
afmatumí šachty nového vodojemu. Zásobní řad bude proveden z tlakového potrubí PE 100 DE63'
SDRI1 v délce l44 m.
PS01 Vystrojení studny Bz-1 -pruzkumný vrt je lystrojen plnými a perf. Zárubnicemi zPVCDN l50
mm.Sachta nad vrtem bude Ze tří betonových skruží 1500X1000 mm. Součástí Vystlojeníje ponorné
čerpadlo Q=0,6 Vs, H=15 m.
PS 02 Vystrojení AŠ a armaturní šachty vodojemu

Návrh nového množství odebírané podzemní vodv (ce|kem pro obec Bzová):

Qp.r ' .=1,1 l /s ,  Q.*= l '19Vs,  max.  Q 'ě .  = 3t25 m3/měs. ,  Q . t  = 35 t is .  m3 /  rok

Městshý úřad Hořovice, odbor výstavby a životního plostředí, jako vodoprái'rrí úřad příďušný podle
$ l04 odst.2 písm. c) a $ 106 zákona č. z54/200I Sb., o vodách a o Změně některých zríkonů (vooni
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ''vodní zákon''), speciáIní stavební úiad příslušný pod1e
$ 15 odst.4 vodního zákona a $ 15 odst. I zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovríní a stave.bním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších pŤedpisů (dálejen ..stavební zákon'')' ajako místně příslušný



a

Čj.MUHol 2.125D0|6 str. 2

správní olgán podle $ 11 zákona ě. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále je
''správní řád..)' oznamuje podle $ l15 odst. l vodního zákona a $ 1 12 odst. 1 stavebního zÁkona zabájení
stavebního řízení a současně nařizuje k projednáÍ.|í žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na
den

11. břema 2016 (pátek) v 9.00 hodin

se schůzkou pozvaných na oÚ Bzová.

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit
nejpozději při ústním jednání' jinak k nim nebude přihlédnuto. UčastnÍci řízení mohou nahlíŽet do
podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hořovice' odbor Výstavby a Životního prostředí, úřední dny: Po a St
8 - 17 v ostatní dny po telefonické doÍnluvě).

Poučení:
Účastnft řízení můŽe podle $ 114 odst. l stavebního Zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci' způsobu provádění a lžívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené snlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě'

K námitkám úěastníků řizení, kÍeré byly nebo mohly být uplatněny pfi územním íízení' pŤi pořizování
regulaěního plánu nebo při rydání územního opatření o stavební lzávěře anebo územního opatření
o asanaci území, se podle $ 114 odst' 2 stavebního Zákona nepřihlíží.
Pověřený zaměstnanec vodoprávního úřadu je podle $ l72 odst. l stavebního zákona oprávněn pň plnéní
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastnftů při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Vodoprávní úřad můŽe podle $ l73 odst. l stavebního zákona uložit poŤádkovou pokutu do 50 000 Kč
tomu, kdo závažným způsobem ZtěŽuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle $ 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemoŽňuje oprár'rrěné úřední osobě nebo osobě jí pňzvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

NecháJi se někteý z účastníků zastupovat, předložíjeho zástupce písenmou plnou moc.

lng. Daniela V. Dlouhá
samostatný odbomý referent

Toto oznámení musí být ryvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .... {.: /.... t:-, /. (. Sejmuto dne:

, - l:";.,
i,ňól -l /-'.;")' I f*-

Razítko, podpis orgánu, který potvlzuje vyvělgp{ a,séjmutí oznámení.



Či.MÍ]Ha n25D0r6

obdrží:
účastríci řízení poďe $ 27 odst. 1 správního řádu(DS)
obec Bzová IDDS: kl.nbmhg

účastníci ffzení poďe $ 27 odst. 2 správního řádu(dodejky/DS)
Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., IDDS: Tvjgxyf
ČEZ Distribuce' a. s., IDDS: v95uq$l
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., lDDs: qa7425t
RWE Distribuční sluŽby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Ladislav Macháček, Bzová č.p. 142,267 43 Bzová u Hořovic

dotčené správní úřady(DS)
obecní úřad Bzová' IDDS: kwnbmhg lx vyvěsit
Krajská hygienická stanice středočeského kaje se sídlem v PÍaze, í)zoÍÍmí pÍacoviště Beroun,IDDS:

sE. 3

Městský úřad Žebrák' stavební úřad, IDDS : 5wmbaar
Agenfura ochrany přírody a kajiny České republiky, Správa CHKO Křivokk{tsko, IDDS: dkkdkdj
Povoď Vltavy, státní podnik, ávod Berounka, IDDS; gg4t8hf
Městský úřad Hořovice, odbor organizačni, zÁe 1x vyvěsit


